
POSTANOWIENIE Nr 14/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU II 

z dnia 25 marca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Malbork na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 214/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II z dnia 26 sierpnia 
2019 r. w sprawie podziału Miasta Malbork na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2019 r. 
poz. 3986) w obwodzie nr 8 siedzibę obwodowej komisji wyborczej Szkoła Podstawowa nr 5 w Malborku 
zastępuje się wyrazami Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w Malborku, w obwodzie nr 9 siedzibę obwodowej 
komisji wyborczej Szkoła Podstawowa nr 5 w Malborku zastępuje się wyrazami Zespół Szkolno-Przedszkolny 
nr 1 w Malborku. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę/-
y dokonaną/-e niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Malborka, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Malbork. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku II 

 
 

Jakub Aleksandrowicz 

 

Id: 226A9792-D5F6-490D-A60E-AEA651D445FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 14/2020 Komisarza Wyborczego w Gdańsku II 
z dnia 25 marca 2020 r. 

Podział Miasta Malbork na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Admiralicji, Andrzeja Struga, 
Bałtycka, Bartosza Wojciecha 

Głowackiego, Bronisława Czecha, 
Bronisława Malinowskiego, 

Dąbrówki, Feliksa Stamma, Góralska, 
Haliny Konopackiej, Hanki 

Ordonówny, Heleny Marusarzówny, 
Heleny Modrzejewskiej, Henryka 

Łasaka, Jana Kochanowskiego, Jana 
Kostki, Jana Wejhera, Juliana 

Tuwima, Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego, Krótka, Ks. 

Władysława Łęgi, Księżycowa, Lecha 
Bądkowskiego, Leonida Teligi, Miła, 

Mjr. Zygmunta Szendzielarza 
"Łupaszki", Morska, Na Skarpie, 

Obrońców Przebraża, Olimpijczyków, 
Piękna, Plac Zabaw im. Zygmunta 
Bukalskiego, Polna, Poprzeczna, 

Rzemieślnicza, Słupecka, Stanisława 
Dygata, Stanisława Hadyny, 

Stanisławy Walasiewiczówny, 
Stefana Jaracza, Sympatyczna, 
Szeroka, Urocza, Widokowa, 

Wincentego Pola, Władysława 
Broniewskiego, Włościańska, 

Zaciszna, Zagórna, Żeglarska, Żwirki 
i Wigury 

Szkoła Podstawowa nr 3,  
ul. S. Hadyny 18, 82-200 Malbork 

2 

Adama Asnyka, Aleja 
Sprzymierzonych, Bolesława 

Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, 
Gen. Władysława Raczkiewicza, Jana 

III Sobieskiego, Jana Pawła II, 
Janusza Korczaka, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Kazimierza 
Pułaskiego, Koszalińska, Marii 
Rodziewiczówny, Mazowiecka, 

Mieszka I, Plac Kazimierza 
Wielkiego, Plac Leopolda Staffa, Pl. 
Stanisława Małachowskiego, Stefana 

Batorego, Świętej Faustyny 
Kowalskiej, Władysława Jagiełły, 

Władysława Łokietka, Zakopiańska, 
Zygmunta Starego 

Środowiskowy Dom Samopomocy,  
ul. Jagiellońska 78B, 82-200 Malbork 

3 500 - lecia, Aleja Armii Krajowej, 
Gabrieli Zapolskiej, Gen. Józefa 

Powiatowy Urząd Pracy,  
Al. Armii Krajowej 70, 82-200 Malbork 

Id: 226A9792-D5F6-490D-A60E-AEA651D445FA. Podpisany Strona 2



Hallera, Jana Bażyńskiego, Józefa 
Prądzyńskiego, Juliusza Słowackiego, 
Ludwika Pasteura, Mała, Skwer Ks. 

Feliksa Sawickiego, Wileńska 

4 

Grunwaldzka, Hieronima 
Derdowskiego, Jagiellońska, Plac 3 - 

go Maja, Pl. Ludwika Zamenhofa, 
Rondo Danuty Siedzikówny PS. " 

INKA", Targowa 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy nr 1, 
ul. Jagiellońska 94, 82-200 Malbork 

5 Henryka Sienkiewicza, Jasna 
Świetlica Malborskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej, ul. E. Orzeszkowej 1,  
82-200 Malbork 

6 

17 Marca (numery od 6 do 32), 
Adama Mickiewicza (numery od 20 
do 82), Jana Kasprowicza, Mikołaja 

Kopernika, Plac Słowiański, Plac 
Wolności, Rondo im. Augustyna 
Szpręgi, Skwer Esperanto, Skwer 

Ignacego Jana Paderewskiego, 
Stefana Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa nr 1,  
ul. Żeromskiego 45, 82-200 Malbork 

7 

Benedykta Dybowskiego, Eugeniusza 
Kwiatkowskiego, Jana Czerskiego, 
Jaskółcza, Karola Pomianowskiego, 
Krucza, Mariana Smoluchowskiego, 

Orla, Partyzantów, Pionierów, Pl. 
Janusza Kusocińskiego, Poznańska, 
Romualda Cebertowicza, Słowicza, 

Stanisława Mikołajczyka, Słoneczna, 
Torowa 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, ul. 
Kotarbińskiego 32, 82-200 Malbork 

8 Kazimierza Michałowskiego, Plac 
Św. Urszuli Ledóchowskiej, Rolnicza 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w 
Malborku, ul. Wybickiego 32,  

82-200 Malbork 

9 Józefa Wybickiego, Marii 
Konopnickiej 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 w 
Malborku, ul. Wybickiego 32,  

82-200 Malbork 

10 
Gen. de Gaulle'a, Jana Karola 

Chodkiewicza, Sadowa, Tadeusza 
Kotarbińskiego 

Szkoła Podstawowa nr 8,  
ul. Gen. de Gaulle'a 91, 82-200 Malbork 

11 

Gen. Józefa Bema, Jana Fałata, Jana 
Matejki, K. C. Norwida, Majora 

Henryka Sucharskiego, 
Nowowiejskiego, Stefana Okrzei, 

Westerplatte 

Centrum Profilaktyki i Terapii Uzależnień, ul. 
Nowowiejskiego 48,  

82-200 Malbork 

12 

Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Prusa, Elizy Orzeszkowej, Generała 

Władysława Sikorskiego, Józefa 
Ignacego Kraszewskiego, Krakowska, 

Marii Curie-Skłodowskiej, Plac 
Ludwika Waryńskiego, Pl. Stanisława 

Wyspiańskiego, Władysława 
Reymonta 

Placówka Wsparcia Dziennego "Stacja 
Malbork +", ul. Sienkiewicza 43, 

 82-200 Malbork 

13 Akademicka, Aleja Wojska Polskiego 
numery od 50 do 491B, Jarosława 

Przedszkole Niepubliczne „Pod Kasztanami", 
ul. Zieleniecka 15, 

Id: 226A9792-D5F6-490D-A60E-AEA651D445FA. Podpisany Strona 3



Dąbrowskiego, Koszykowa, Leśna, 
Lubelska, Maksymiliana 

Krajewskiego, Marszałkowska, 
Młodych, Okopowa, Piaskowa, 

Rakowiec, Walerego Wróblewskiego, 
Wąska, Wilcza, Wspólna, Zieleniecka 

82-200 Malbork 

14 

Aleja Wojska Polskiego (numery od 
14 do 49 oraz od 493 do 520), Daleka, 

Gen. Grota-Roweckiego, Gen. 
Władysława Andersa, Grudziądzka 

(numery: 25, 26, 27, 30, 31), 
Kielecka, Mikołaja Reja, Nogatowa, 
Pilotów, Rondo Portowe, Saperów 

Szkoła Podstawowa nr 2,  
Al. Wojska Polskiego 479, 82-200 Malbork 

15 

Bydgoska, Ciepła, Elbląska, 
Fryderyka Chopina, Gen. Stanisława 
Maczka, Grudziądzka (numery: 27B, 
27C, od 1 do 24 oraz od 32 do 54), 

Jana Kiepury, Karola 
Szymanowskiego, Kwidzyńska, 
Lotnicza, Łąkowa, Pomorska, 

Sportowa, Toruńska, Warszawska, 
Wiosenna, Wiślana, Wołyńska 

Ośrodek Sportu i Rekreacji,  
ul. Toruńska 60, 82-200 Malbork 

16 

Adama Mickiewicza (numery od 3 do 
6), Bulwar nad Nogatem im. Macieja 

Kilarskiego, Dworcowa, Heleny i 
Stanisława Sierakowskich, Mazurów, 

Most imienia Pawła Włodkowica, 
Most im. Św. Wojciecha, Parkowa, 

Piastowska, Plac Kazimierza 
Jagiellończyka, Plac Wiesław 

Jedlińskiego, Pl. Gabriela 
Narutowicza, Rondo Kazimierza 
Jagiellończyka, Rondo Lotników 
Polskich, Rondo Przewodników 

Malborskich, Rondo Solidarności, 
Starościńska, Tadeusza Kościuszki, 

Warecka, Żelazna 

Szkoła Podstawowa nr 9,  
Plac G. Narutowicza 15, 82-200 Malbork 

17 

17 Marca (numery od 1 do 2 oraz od 
38 do 46), Aleja Rodła, Józefa 

Piłsudskiego, Poczty Gdańskiej, 
Skwer Żołnierzy Wyklętych, Stare 

Miasto, Trakt Jana Pawła II, 
Wincentego Witosa 

Przedszkole nr 5, ul. W. Witosa 10,  
82-200 Malbork 

18 

Agrestowa, Akacjowa, Aleja 
Celników Polskich, Boczna, 

Brukowa, Brzozowa, Bukowa, 
Ceglana, Cisowa, Czereśniowa, 
Dębowa, Działkowa, Głogowa, 
Główna, Jaśminowa, Jesionowa, 
Klonowa, Kościelna, Krzywa, 

Kwiatowa, Ludwika Solskiego, 
Malinowa, Ogrodowa, Porzeczkowa, 
Rondo im. Związku Polaków "Młody 

Szkoła Podstawowa nr 6,  
ul. Tczewska 13, 82-200 Malbork 

Id: 226A9792-D5F6-490D-A60E-AEA651D445FA. Podpisany Strona 4



Las", Różana, Tczewska, Topolowa, 
Wałowa, Warsztatowa, Wierzbowa, 

Zamkowa, Żuławska 

Id: 226A9792-D5F6-490D-A60E-AEA651D445FA. Podpisany Strona 5




